DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REAPROVEITAMENTO DOS
RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL NA OBTENÇÃO DE MEMBRANAS CERÂMICAS
PARA TRATAMENTO DE ÁGUA/ÓLEO de autoria de EWERTON DE OLIVEIRA
TEOTÔNIO BEZERRA, CARLOS BRUNO BARRETO LUNA, ADRIANO LIMA DA SILVA,
PATRICIA DA SILVA SANTOS , foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43421

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43421